



L.dz. GCUW/7929/2020

L.dz. GCUW/7943/2020

Gdańsk, 25 listopada 2020 r.

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

Dot. postępowania udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego Usługa cyklicznego sprzątania powierzchni biurowo – socjalnych należących do Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych w roku 2020, pod numerem PN-02/GCUW/2020.

Gdańskie Centrum Usług Wspólnych, zwane dalej Zamawiającym, na podstawie art. 38, ust. 1a Ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.1843), udziela następujących wyjaśnień w związku z przekazanymi zapytaniami:

**Pytanie nr 1:** Mam pytanie dotyczące środków dezynfekujących dla pracowników oraz mydła. Nie znaleziono informacji na ten temat w opisie zamówienia.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ - Opisie Przedmiotu Zamówienia, punkcie 3 wskazuje: "Zakup artykułów chemicznych, środków czyszczących i artykułów gospodarczych niezbędnych do świadczenia usług opisanych w ust. 1 OPZ leży po stronie Wykonawcy." Jednocześnie zamawiający w tabeli przedstawiającej zakres czynności w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pod punktem nr 6 wskazuje: "uzupełnianie papierów toaletowych, ręczników papierowych oraz mydła w dozownikach. Wykonawca nie będzie naliczał dodatkowych opłat za zakup w/w środków i materiałów."

Z powyższego wynika, że zamawiający w zakresie świadczonych usług wskazuje zakup i uzupełnianie mydła przez wykonawcę. Dla większej czytelności zamawiający wyszczególnia ten zakres w poprawionym pliku Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający nie wskazuje, aby wykonawca zabezpieczał zakup środków dezynfekcyjnych w ramach świadczonych usług.

**Pytanie nr 2:** Wykonawca zwraca się z zapytaniem odnośnie kryteriów wyboru oferty przetargowej na usługi porządkowe. Jak będzie rozwiązana kryterium społecznego przy zadaniach:

ZADANIE 1 –al. Hallera 16/18, Gdańsk

ZADANIE 2 –ul. Andruszkiewicza 5, Gdańsk

ZADANIE 3 –ul. Piramowicza 1/2, Gdańsk

Gdzie 4 osoby zatrudnione dają 20%.

Każde zadanie jest indywidualne i nie przystępując do jednego z nich lub wyłącznie do jednego Wykonawca nie jest w stanie uzyskać 20 % punktów ze względu na przewidzianą w zadaniach obsadę.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający wskutek słusznej uwagi wykonawcy zmienia zapisy rozdziału 15, punkt 1 dotyczącego "kryterium społecznego" nadając mu następującą treść:

### **20% kryterium społeczne (maksymalna ilość punktów 20)**

Przy ocenie ofert w kryterium społecznym Zamawiający będzie stosował następujące podkryterium: wykonywania usługi również przez osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.).

#### **A) DLA ZADANIA 1**

- a) W przypadku, gdy Wykonawca zatrudni **2** osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, otrzymuje 20 pkt.
- b) W przypadku, gdy Wykonawca zatrudni **1** osobę niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, otrzymuje 10 pkt.
- c) w przypadku niezatrudnienia osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych zostanie przyznane 0 pkt.

#### **B) DLA ZADANIA 2**

- a) W przypadku, gdy Wykonawca zatrudni **1** osobę niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, otrzymuje 20 pkt.
- b) w przypadku niezatrudnienia osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych zostanie przyznane 0 pkt.

#### **C) DLA ZADANIA 3**

- a) W przypadku, gdy Wykonawca zatrudni **1** osobę niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, otrzymuje 20 pkt.
- b) w przypadku niezatrudnienia osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych zostanie przyznane 0 pkt.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Termin składania ofert tj. 30.11.2020, godz.: 12:00 ulega zmianie. **Nowy termin składania ofert to 03.12.2020 r., godzina 12:00.**

*Maria Runkowska  
gt. spec. ds. zamówień  
publicznych*